
4. Oprávky k dlouh. hmot. majetku 0,00 0,00
Součet ř. 16 až 25 150 088 803,17 158 560 545,2826
- Posk. zálohy na dlouh. hm. maj.   /052 0,00 0,0025
- Nedokončený dlouh. hmot. maj.     /042 22 411 574,50 29 256 551,8024
- Ostatní dlouh. hmotný majetek     /029 0,00 0,0023
- Drobný dlouh. hmotný majetek      /028 1 147 919,85 1 313 721,9522
- Základní stádo a tažná zvířata    /026 0,00 0,0021
- Pěstitelské celky trv. porostů    /025 0,00 0,0020
- Samost. mov. věci a soub. mv.     /022 1 789 596,00 2 096 423,5019
- Stavby                            /021 109 536 219,20 110 661 117,7018
- Umělecká díla a předměty          /032 0,00 0,0017
- Pozemky                           /031 15 203 493,62 15 232 730,3316

3. Dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00
Součet ř. 10 až 14 0,00 0,0015
- Oprávky k ost. dlouh. nehm. maj.  /079 0,00 0,0014
- Oprávky k drob. dlouh. nehm. maj. /078 0,00 0,0013
- Oprávky k ocenitelným právům      /074 0,00 0,0012
- Oprávky k softwaru                /073 0,00 0,0011
- Oprávky k nehm. výsl. výzk. a výv./072 0,00 0,0010

2. Oprávky k dlouh. nehm. majetku 0,00 0,00
Součet ř. 02 až 08 1 189 507,80 1 207 256,709
- Posk. zálohy na dlouh. nehm. maj. /051 0,00 0,008
- Pořízení dlouh. nehm. maj.        /041 0,00 0,007
- Ostatní dlouh. nehm. maj.         /019 991 763,00 991 763,006
- Drobný dlouh. nehm. maj.          /018 113 744,80 131 493,705
- Ocenitelná práva                  /014 0,00 0,004
- Software                          /013 84 000,00 84 000,003
- Nehmotné výs. výzkum. a obd. čin. /012 0,00 0,002

1. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00
A. Stálá aktiva ř. 09+15+26+33+41+206 151 278 310,97 159 767 801,981

AKTIVA 0,00 0,00

Č.ř. Stav k 1.1. Stav k

a b 1 2

12 2007/

Ministerstvo financí ČR

Vykazující jednotka doručí výkaz
podle pokynů MF ČR

Rozvaha Úč OÚPO 3 - 02

ROZVAHA organizačních složek státu,

sestavená k

2007 12

00241393

Obec Lety

Rok Měsíc IČO:

Název nadřízeného orgánu:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa
31.12.2007

územních samosprávných celků
a příspěvkových organizací



- Pohledávky v zahraničí        /371 0,00 0,00207
Součet ř. 61 až 64 0,00 0,0066
- Pohledávky z term. operací a opcí /373 0,00 0,0065
- Ostatní daně a poplatky           /345 0,00 0,0064
- Daň z přidané hodnoty             /343 0,00 0,0063
- Ostatní přímé daně                /342 0,00 0,0062
- Daň z příjmů                      /341 0,00 0,0061
- Sociální zabezp. a zdravotní poj. /336 0,00 0,0060
- Pohledávky za účastníky sdružení  /358 0,00 0,0059
Součet ř. 52 až 57 331 037,14 1 126 241,6058
- Ostatní pohledávky                /316 0,00 0,0057
- Pohledávky za rozpočtové příjmy   /315 100 674,40 31 631,6056
- Poskytnuté provozní zálohy        /314 230 362,74 1 094 610,0055
- Pohledávky za eskontované CP      /313 0,00 0,0054
- Směnky k inkasu                   /312 0,00 0,0053
- Odběratelé                        /311 0,00 0,0052

2. Pohledávky 0,00 0,00
Součet ř. 43 až 50 0,00 0,0051
- Poř. zboží a Zb. na cestě/131 nebo 139 0,00 0,0050
- Zboží na skladě                   /132 0,00 0,0049
- Zvířata                           /124 0,00 0,0048
- Výrobky                           /123 0,00 0,0047
- Polotovary vlastní výroby         /122 0,00 0,0046
- Nedokončená výroba                /121 0,00 0,0045
- Poř. mat. a Mat.na cestě /111 nebo 119 0,00 0,0044
- Materiál na skladě                /112 0,00 0,0043

1. Zásoby 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva ř. 51+75+89+119+124 1 410 150,28 36 824 558,2642

Součet ř. 204 a 205 0,00 0,00206
- Majetek převzatý k priv. v pron.  /065 0,00 0,00205
- Majetek převzatý k privatizaci    /064 0,00 0,00204

6. Majetek převzatý k privatizaci 0,00 0,00
Součet ř. 34 až 40 0,00 0,0041
- Poř. dlouhodobý fin. majetek    /043 0,00 0,0040
- Ostatní dlouhodobý finanční maj.  /069 0,00 0,0039
- Ostatní dlouhodobé půjčky         /067 0,00 0,0038
- Půjčky osobám ve skupině        /066 0,00 0,0037
-Dlužné cenné papíry držené do spl. /063 0,00 0,0036
-Majetkové účasti v osob.s pods.vl./062 0,00 0,0035
-Majetkové účasti v osob.s rozh.vl./061 0,00 0,0034

5. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00
Součet ř. 27 až 32 0,00 0,0033
- Oprávky k ost. dlouh. hmot. maj.  /089 0,00 0,0032
- Oprávky k drob. dlouh. hmot. maj. /088 0,00 0,0031
- Oprávky k zákl. stádu a taž. zvíř./086 0,00 0,0030
- Oprávky k pěst. celkům trv. por.  /085 0,00 0,0029
- Oprávky k sam. mv. a soub. mv.    /082 0,00 0,0028
- Oprávky ke stavbám                /081 0,00 0,0027

Č.ř. Stav k 1.1. Stav k

a b 1 2

12 2007/



Součet ř. 104 až 108 107 700,00 60 080,00109
- Poskyt. přech. výp. fyz. osobám   /277 107 700,00 60 080,00108
- Poskyt. přech. výp. ost. org.     /275 0,00 0,00107
- Poskyt. přech. výp. podn. subj.   /274 0,00 0,00106
- Poskyt. přech. výp. PO            /273 0,00 0,00105
- Poskyt. návr. fin. výp. mezi rozp./271 0,00 0,00104
Součet ř. 97 až 102 0,00 237 638,50103
- Poskyt. dotace ostatním subjektům /214 0,00 26 138,50102
- Poskyt. dotace PO                 /213 0,00 211 500,00101
- Poskyt. dotace ostatním subjektům /204 0,00 0,00100
- Poskyt. dotace PO                 /203 0,00 0,0099
- Poskyt. dotace vklad. výd. účtu   /212 0,00 0,0098
- Poskyt. dotace org. složkám státu /202 0,00 0,0097
Součet ř. 90 až 95 971 413,14 1 787 566,7696
- Běžné účty finančních fondů       /225 0,00 0,0095
- Běžné účty státních fondů         /224 0,00 0,0094
- Bežné účty peněžních fondů        /236 673 771,74 727 457,9993
- Příjmový účet                     /235 0,00 0,0092
- Vkladový výdajový účet            /232 0,00 0,0091
- Základní běžný účet               /231 297 641,40 1 060 108,7790

4. Účty rozpočtového hospodaření a další úč 0,00 0,00
Finanční majetek čelkem ř. 79+83+88 0,00 0,0089
Součet ř. 84 až 87 0,00 0,0088
- Pořízení krátk. fin. majetku      /259 0,00 0,0087
- Ostatní cenné papíry              /256 0,00 0,0086
- Dlužné cenné papíry k obchodování /253 0,00 0,0085
- Majetkové cenné papíry k obchod.  /251 0,00 0,0084
Součet ř. 80 až 82 a 210 0,00 0,0083
- Vklady v zahr. měně v tuz.bankách /246 0,00 0,00210
- Ostatní běžné účty                /245 0,00 0,0082
- Běžný účet FKSP                   /243 0,00 0,0081
- Běžný účet                        /241 0,00 0,0080
Součet ř. 76 až 78 0,00 0,0079
- Ceniny                            /263 0,00 0,0078
- Peníze na cestě                   /262 0,00 0,0077
- Pokladna                          /261 0,00 0,0076

3. Finanční majetek 0,00 0,00
Součet ř. 58+59+60+65+66+209+69+74 331 037,14 1 126 241,6075
Součet ř. 70 až 73 0,00 0,0074
- Opravná položka k pohledávkám     /391 0,00 0,0073
- Jiné pohledávky                   /378 0,00 0,0072
- Pohledávky z vydaných dluhopisů   /375 0,00 0,0071
- Pohledávky za zaměstnanci         /335 0,00 0,0070
Součet ř. 67 až 68 0,00 0,0069
- Nár. na dot. a ost.zúčt.s rozp.ÚSC/348 0,00 0,0068
- Nároky na dot. a ost. zúčt. se SR /346 0,00 0,0067
Součet ř. 207 a 208 0,00 0,00209
- Pohledávky tuzemské          /372 0,00 0,00208

Č.ř. Stav k 1.1. Stav k

a b 1 2

12 2007/



AKTIVA CELKEM ř. 01+42 152 688 461,25 196 592 360,24125
Součet ř. 120 až 123 0,00 0,00124
- Dohadné účty aktivní              /388 0,00 0,00123
- Kursové rozdíly aktivní           /386 0,00 0,00122
- Příjmy příštích období            /385 0,00 0,00121
- Náklady příštích období           /381 0,00 0,00120

5. Přechodné účty aktivní 0,00 0,00
Prostř. rozp.hos. 96+103+109+110+111+118 1 079 113,14 35 698 316,66119
Součet ř.112 až 117 0,00 11 652 914,50118
- Manka a škody                     /460 0,00 0,00117
- Dávky sociálního zabezpečení      /450 0,00 0,00116
- Mzdové a ostatní osobní náklady   /440 0,00 2 629 988,00115
- Cestovné a ost. výpl. fyz. osobám /430 0,00 24 196,00114
- Služby a náklady nevýrobní povahy /420 0,00 8 549 740,50113
- Materiální náklady                /410 0,00 448 990,00112
- Zúčt. výdajů úz. sam. celků       /218 0,00 19 623 116,90111
- Limity výdajů                     /221 0,00 2 337 000,00110

Č.ř. Stav k 1.1. Stav k

a b 1 2

12 2007/


